
Údaje platné ke dni: 26. února 2024 03:57 1/1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 78698

Datum vzniku a zápisu: 14. února 2024
Spisová značka: L 78698 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Spolek rodičů při Obchodní akademii Příbram
Sídlo: Na Příkopech 104, Příbram I, 261 01 Příbram
Identifikační číslo: 211 79 841
Právní forma: Spolek
Účel:

Podpora edukačních a sportovních aktivit žáků, jejich motivace k rozvoji svých 
schopností a k smysluplnému využívání jejich volného času a dále zajištění 
trvalé spolupráce školy s rodičovskou veřejností a dalšími jednotlivci i 
organizacemi ovlivňujícími chod školy.

Předmět činnosti:
a)spolupráce při zájmových a odborných činnostech žáků ve škole i v mimoškolní 
době
b)spolupráce na koncepcích výchovně vzdělávací práce školy, na jejích 
dlouhodobých i krátkodobých cílech
c)spolupráce se školou v boji proti sociálně patologickým jevům
d)spolupráce při provozu školy včetně přidružených zařízení
e)spoluvytváření podmínek hmotného a personálního zabezpečení školy
f)pomoci rodičů škole vlastní prací členů, popřípadě sponzorováním nebo 
podnikáním

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Pořádání maturitních plesů spolku, jarmarků, organizování sběru druhotných 
surovin a soutěží apod.

Název nejvyššího
orgánu:

Celoškolské shromáždění členů

Předseda spolku:
Předseda:

  ROMAN VINŠ, dat. nar. 9. června 1977
č.p. 356, 261 01 Podlesí
Den vzniku funkce: 14. února 2024

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jedná ve všech věcech samostatně.


	Výpis

		2024-02-26T08:32:31+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




